
Strach

Jaromír Nohavica

    A                  H7        D7 B7     A 
1. Bojím se žen které bijí muže důtkama po těle, 
   bojím se vyčiněné tygří kůže hned vedle postele, 
   bojím se vlčí smečky za časů hladu, 
   bojím se uklízečky s očima vzadu. 
 
2. Bojím se cvičených dog, když pán je slepý, 
   bojím se dealerů drog i lidí co jsou moc happy, 
   bojím se nebe, bojím se pekla, 
   bojím se tebe, abys mi neutekla. 
 
3. Bojím se pravdy, která vítězí na každý pád, 
   bojím se malých mužů s řetězy a jejich dobrých rad, 
   bojím se Holywoodu a pádů na dno, 
   bojím se že tu budu dýl než je radno. 
 
4. Bojím se lesních vos, nahoty za dne 
   bojím se toho, čeho bál se Daidalos, že můj syn spadne, 
   bojím se islámu, špinavých prachů, 
   bojím se o mámu, bojím se strachu. 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

